
ALL FINANCE (UK) LTD UK company formatting (CZ)

Podmínky pro založení společnosti LTD 
ve Spojeném království

I. název společnosti

Každá společnost typu LTD (limited) musí mít název. Název společnosti musí být v angličtině a
nesmí obsahovat nepovolené výrazy.  

II. společník společnosti

Společnost musí mít alespoň jednoho společníka. Společník může být právnická osoba registrovaná
v jiném státě. Pokud je společník fyzická osoba, musí sdělit jméno, příjmení, adresu bydliště (ne
B.O.Box), datum narození a státní příslušnost. Tyto údaje dokládá scanem cestovního pasu. 
Pokud je společníkem právnická osoba, musí doložit její existenci výpisem z obchodního rejstříku a
memorandem. Tyto informace musí být v angličtině.

III. ředitel společnosti

Společník  musí  jmenovat  alespoň  jednoho  ředitele.  Ředitel  musí  být  fyzická  osoba,  schopná
samostatného  jednání,  avšak  nesmí  být  současně  sekretářem.  Společník  může  být  současně
ředitelem. Ředitel musí sdělit  jméno, příjmení, adresu bydliště  (ne B.O.Box),  datum narození a
státní příslušnost. Tyto údaje dokládá scanem cestovního pasu. 

IV. sekretář společnosti

Společník  musí  jmenovat  alespoň  jednoho  sekretáře.  Sekretář  nesmí  být  současně  ředitelem.
Sekretář  může být fyzická nebo právnická osoba registrovaná v jiném státě.  Pokud je společník
fyzická osoba, musí sdělit jméno, příjmení, adresu bydliště (ne B.O.Box), datum narození a státní
příslušnost. Tyto údaje dokládá scanem cestovního pasu. 
Pokud je společníkem právnická osoba, musí doložit její existenci výpisem z obchodního rejstříku a
memorandem. Tyto informace musí být v angličtině.

V. sídlo společnosti

Každá společnost  typu LTD (limited)  musí  mít  sídlo ve Spojeném království.  Sídlo společnosti
zajistíme u nás na naší adrese v Northamptonu, popřípadě v Londýně City. 



ALL FINANCE (UK) LTD UK company formatting (CZ)

VI. naše služby

Pokud nás pověříte založením společnosti LTD pro Vás, poskytneme Vám tyto základní služby:

• zajistíme sídlo společnosti
• vyhotovíme všechny doklady potřebné k registraci společnosti
• provedeme registraci společnosti
• zajistíme výpis z rejstříku společností a jeho apostilaci
• zastupování před úřady Jejího Veličenstva
• přeposílání obchodní pošty
• telefonní služby
• konzultace a poradenství o podnikání

vedle základních služeb poskytujeme ještě další služby:

• poskytnutí nominovaného sekretáře společnosti
• vyhotovení účetních uzávěrek, daňových hlášení, výročních zpráv
• vedení účetnictví
• pomoc s otevřením bankovního účtu
• úřední překlady dokumentů a listin
• marketing Vašich výrobků nebo služeb
• web hosting, vytvoření webu, e-shopu

VII. jak postupovat

Zašlete nám všechny informace o názvu společnosti, společníkovi, řediteli a sekretáři (viz odstavec
I. - IV.). Následně od nás obdržíte  bankovní údaje, kam zaplatit poplatky. Okamžitě po obdržení
úhrady provedeme registraci společnosti. Společnost bude registrovaná do 2 dnů a v průběhu cca 2
týdnů od nás obdržíte listinné dokumenty ke společnosti.

ALL FINANCE (UK) LTD
2 Tintagel Close

Rushden
Northants NN10 0QN

United Kingdom

WEB: www.allfin.co.uk/cz/

Email: service@allfin.co.uk 
Tel: +44 1604 289 099
Fax:     +44 845 544 0804

 


